
 

UCHWAŁA NR XI/80/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg (ulic) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic) 

gminnych (miejskich) oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698 i 730),  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Białogardzie, Rada Miejska Białogardu uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. Zalicza się do kategorii dróg (ulic) gminnych (miejskich) na obszarze miasta 

Białogard drogi publiczne: 

 

1)  ulicę Kujawską biegnącą prostopadle do ulicy Lutyków wraz z odcinkiem biegnącym  

     równolegle do ulicy Kaszubskiej, obejmującą działkę gruntu o numerze 122/42  

     w obrębie 019; 

2) ulicę Mazurską biegnącą równolegle do ulicy Kujawskiej, obejmującą działkę gruntu  

     o numerze 122/43 w obrębie 019. 

 

 § 2. Ustala się przebieg istniejących dróg (ulic), o których mowa w § 1, zgodnie  

z załącznikiem graficznym do uchwały. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                  Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


